TEL （046）274-1115　・　FAX（046）278 - 1088

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当　津田・内田

中央林間支店
お問い合わせ・ご予約

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のお引立てを賜りありがとうございます。

さて、この度、日頃ご愛顧いただいております皆さまに、下記のセミナーを開催する運びとなりました。

ご多忙中とは存じますが、この機会にぜひ、ご出席賜りますようご案内申しあげます。

                                                           敬具

参加費無料
定員 20名

※都合によりセミナーのテーマ及び講師を変更
させていただく場合がありますのでご了承ください。

講師：静岡中央銀行 コンプライアンス統括部
   マネージャー  石原 歩

●お申込の締切日は、セミナー開催日の前日とさせていただきます。
●セミナーは事前予約制です。定員になり次第終了となりますので、
 あらかじめご了承ください。
●お申込は、お電話、窓口、FAXにて承ります。
●当行での口座の有無は問いません。

開催時間

内 容

開 催 日

開催場所

平成２９年１２月１４日(木)

１３：００～１５：００

中央林間支店 ２階会議室

『 静岡中央銀行からのご案内 』
～当行取扱商品・サービスのご案内～

相続手続きと高齢者取引についての基礎知識

○自分で銀行に行けなくなったら
 お金の引き出しはできなくなるの？？
○突然の入院！！
 病院への支払いはどうすればよいのか
○家族が銀行窓口へ・・・
 払戻しはしてくれますか？
○親族にあまりお金の事を
 知られたない！！
 でも大切な書類や通帳、
 年齢を重ねると管理が心配

○相続手続きに準備は必要の？？

○相続時のトラブルは

 誰にでも起こりうることで、

 決して人ごとではないのよね…。

○相続を争族としたくない！！